AVISO DE CLASSIFICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021

A AGÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS DE MATO GROSSO DO SUL

- AGESUL, com esteio na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014  no Decreto Estadual nº

14.494/2016, torna público as participantes classificadas e em ordem decrescente, do

Chamamento Público 001/2021, processo nº 57/100.136/2020, visando a seleção de

Organização da Sociedade Civil (OSC) interessada em celebrar termo de fomento para fins de

execução de projeto voltado à atividade de formação socioeducativa e profissional de

adolescentes, com idade entre 16 e 18 anos incompletos, e sua inserção e integração no

mercado de trabalho:

Conclui-se pela classificação das participantes INSTITUTO MIRIM CAMPO GRANDE/MS e

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE, na seguinte ordem decrescente:

1ª - INSTITUTO MIRIM CAMPO GRANDE/MS (90 pontos e menor valor);

2ª - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE (85 pontos).

DOCUMENTAÇÃO: A DISPOSIÇÃO DAS PARTICIPANTES JUNTO A DLO/AGESUL, NO HORARIO
DE EXPEDIENTE.

RECURSO: ABERTO PRAZO LEGAL, HAVENDO INTERESSE.

Campo Grande - MS, 08 de julho de 2021

DIRETORIA DE L. DE OBRAS – AGESUL